CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 62/2019

Proceder com a isenção da taxa de
melhorias para os templos religiosos do
Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja procedida a isenção
da taxa de melhorias para os templos religiosos do Município de Toledo.

SALA DAS SESSÕES, 12 de fevereiro de 2019.

( /l/Ct ICP-J
ADEMAR DORFSCHMIDT

LIDO E DESPACHADO
Sala da 	s,  ) ./ OP.-  /  1C1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EAA71818197FF456F005ADA7DA170745 CODIGO DO DOCUMENTO: 024352
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 062/2019
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt